



## با نمایش آثاری شاخص در ارتباط با پیامبر اسلام و ائمه اطهار

مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی از برپایی نمایشگاهی از آثار شاخص هنرمندان صنایع دستی استان، در محکومیت انتشار فیلم موهن اهانت به پیامبر(ص) خبر داد و گفت: در این نمایشگاه آثاری در ارتباط با پیامبر اسلام، ائمه اطهار و اسماء متبرک خداوند نمایش داده می‌شود.

هنرمندان آذربایجان شرقی در محکومیت اهانت به پیامبر(ص) نمایشگاه برپا می‌کنند. مدیرکل میراث فرهنگی آذربایجان شرقی از برپایی نمایشگاهی از آثار شاخص هنرمندان صنایع دستی استان، در محکومیت انتشار فیلم موهن اهانت به پیامبر(ص) خبر داد و گفت: در این نمایشگاه آثاری در ارتباط با پیامبر اسلام، ائمه اطهار و اسماء متبرک خداوند نمایش داده می‌شود.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی، تراب محمدی اظهار کرد: این نمایشگاه همزمان با هفته گردشگری در تبریز گشایش یافته و به نمایش آثار صنایع دستی هنرمندان استان می‌پردازد که از مقام معنوی پیامبر گرامی و ائمه اطهار و مضامین دینی دین مبین اسلام الهام گرفته است.

وی تصریح کرد: با توجه به اینکه بسیاری از هنرمندان رشته‌های مختلف صنایع دستی در آذربایجان شرقی در خلق آثار خود از اسامی پیامبر، ائمه اطهار و اسماء متبرک الهی بهره می‌گیرند، بخشی از شاخص‌ترین آثار تولید شده در این راستا به منظور پاسخگویی به اهانت‌های وارد شده به ساخت مقدس پیامبر عظیم‌الشان اسلام، در قالب یک نمایشگاه گروهی نمایش داده می‌شوند.

محمدی هنر اسلامی و ایرانی را الهام گرفته از اسماء الهی و پیامبر و ائمه اطهار دانست و گفت: با توجه به ارتباط تنگاتنگ هنر اسلامی با اسامی و کلام و گفتار ائمه و پیامبر، بسیاری از آثار تولید شده به ویژه در رشته‌های هنری خطاطی، تذهیب، منبت، معرق چوب، معرق کاشی، کاشی‌های هفت رنگ و سفال از این اسامی متبرک و مقدس الهام می‌گیرند.

رئیس شورای فنی صنایع دستی استان یادآور شد: این نمایشگاه همزمان با ایام هفته گردشگری و روز 171#& گردشگری، میراث معنوی، تمدن اسلامی « در محل خانه پروین اعتصامی در تبریز گشایش یافته و حداقل به مدت دو هفته پذیرای عموم شهروندان و گردشگران و بازدیدکنندگان خواهد بود.

محمدی خاطرنشان کرد: در این نمایشگاه آثار شاخص تولید شده هنرمندان رشته‌های مختلف صنایع دستی آذربایجان شرقی در ارتباط با پیامبر گرامی اسلام، ائمه اطهار و اسماء متبرک خداوند به مدت دو هفته نمایش داده خواهد شد.